

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6・R7前橋出張所管内維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年04月18日

発注者 住所 群馬県高崎市栄町6-41

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 高崎河川国道事務所長 杉崎 光広

受注者 住所 群馬県前橋市元総社町一丁目1番地の7

氏名 佐田建設株式会社 代表取締役社長 土屋 三幸

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (R6年度)		式	1		85,560,415	
巡視・巡回工		式	1		7,886,162	
道路巡回工		式	1		7,886,162	
巡回(1) 平日(昼)	パトロール車 道路巡回員無	回	76	24,337	1,849,612	
巡回(2) 休日(昼)	パトロール車 道路巡回員有	回	58	58,108	3,370,264	
巡回(3) 平日(昼)	パトロール車 道路巡回員有	回	49	54,414	2,666,286	
舗装工		式	1		8,207,070	
アスファルト舗装補修工		式	1		8,207,070	
パッチング (A)	昼 1t/日未満	t	5	163,866	819,330	
パッチング (B)	夜 1t/日未満	t	5	236,860	1,184,300	
パッチング (C)	昼 1t/日以上2t/日未満	t	5	123,665	618,325	
パッチング (D)	夜 1t/日以上2t/日未満	t	5	176,410	882,050	
パッチング (E)	昼 2t/日以上5t/日未満	t	5	86,407	432,035	
パッチング (F)	夜 2t/日以上5t/日未満	t	5	119,813	599,065	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ハッチング (G)	昼 5t/日以上20t/日未満	t	5	64,015	320,075	
ハッチング (H)	夜 5t/日以上20t/日未満	t	5	86,457	432,285	
切削 (A)	昼 t=50mm	m2	1,000	535.3	535,300	
被覆 (A)	昼 t=50mm	m2	1,000	2,081	2,081,000	
殻運搬 (1)	舗装版破碎	m3	17	6,009	102,153	
殻運搬(路面切削) (2)	アスファルト殻	m3	50	1,536	76,800	
殻処分 (1)	アスファルト殻(掘削材)	m3	17	1,856	31,552	
殻処分 (2)	アスファルト殻(切削材)	m3	50	1,856	92,800	
区画線工		式	1		1,227,480	
区画線工		式	1		1,227,480	
熔融式区画線 (1)	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	500	337.2	168,600	
熔融式区画線 (2)	熔融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	500	398.5	199,250	
熔融式区画線 (3)	熔融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	500	589.9	294,950	
熔融式区画線 (4)	熔融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	300	849.7	254,910	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	200	359.6	71,920	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	200	805.8	161,160	
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	100	766.9	76,690	
除草工		式	1		32,140,870	
道路除草工		式	1		32,140,870	
道路除草(複合) (1)	肩掛け式 防護有	m2	195,000	153.4	29,913,000	
道路除草(複合) (2)	肩掛け式 防護無	m2	3,900	140.8	549,120	
除草処分		m3	850	1,975	1,678,750	
応急処理工		式	1		26,496,295	
応急処理事業工		式	1		26,496,295	
応急処理(1)		式	1		18,402,908	
応急処理(2)		式	1		8,093,387	
除雪工		式	1		2,771,338	
除雪作業工		式	1		2,771,338	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪作業(1)	8:00~20:00	式	1		1,505,981	
除雪作業(2)	20:00~8:00	式	1		1,265,357	
仮設工		式	1		6,831,200	
交通管理工		式	1		6,831,200	
交通誘導警備員		式	1		6,831,200	400人日
直接工事費		式	1		85,560,415	
共通仮設費		式	1		7,259,039	
共通仮設費		式	1		127,536	
運搬費		式	1		127,536	
建設機械運搬費		式	1		127,536	2台
共通仮設費(率計上)		式	1		7,131,503	
純工事費		式	1		92,819,454	
現場管理費		式	1		37,166,788	
工事原価		式	1		129,986,242	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		21,513,758	
工事価格		式	1		151,500,000	
消費税相当額		式	1		15,150,000	
工事費計		式	1		166,650,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (R7年度)		式	1		85,560,415	
巡視・巡回工		式	1		7,886,162	
道路巡回工		式	1		7,886,162	
巡回(1) 平日(昼)	パトロール車 道路巡回員無	回	76	24,337	1,849,612	
巡回(2) 休日(昼)	パトロール車 道路巡回員有	回	58	58,108	3,370,264	
巡回(3) 平日(昼)	パトロール車 道路巡回員有	回	49	54,414	2,666,286	
舗装工		式	1		8,207,070	
アスファルト舗装補修工		式	1		8,207,070	
パッチング (A)	昼 1t/日未満	t	5	163,866	819,330	
パッチング (B)	夜 1t/日未満	t	5	236,860	1,184,300	
パッチング (C)	昼 1t/日以上2t/日未満	t	5	123,665	618,325	
パッチング (D)	夜 1t/日以上2t/日未満	t	5	176,410	882,050	
パッチング (E)	昼 2t/日以上5t/日未満	t	5	86,407	432,035	
パッチング (F)	夜 2t/日以上5t/日未満	t	5	119,813	599,065	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ハッチング (G)	昼 5t/日以上20t/日未満	t	5	64,015	320,075	
ハッチング (H)	夜 5t/日以上20t/日未満	t	5	86,457	432,285	
切削 (A)	昼 t=50mm	m2	1,000	535.3	535,300	
被覆 (A)	昼 t=50mm	m2	1,000	2,081	2,081,000	
殻運搬 (1)	舗装版破碎	m3	17	6,009	102,153	
殻運搬(路面切削) (2)	アスファルト殻	m3	50	1,536	76,800	
殻処分 (1)	アスファルト殻(掘削材)	m3	17	1,856	31,552	
殻処分 (2)	アスファルト殻(切削材)	m3	50	1,856	92,800	
区画線工		式	1		1,227,480	
区画線工		式	1		1,227,480	
熔融式区画線 (1)	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	500	337.2	168,600	
熔融式区画線 (2)	熔融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	500	398.5	199,250	
熔融式区画線 (3)	熔融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	500	589.9	294,950	
熔融式区画線 (4)	熔融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	300	849.7	254,910	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	200	359.6	71,920	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	200	805.8	161,160	
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	100	766.9	76,690	
除草工		式	1		32,140,870	
道路除草工		式	1		32,140,870	
道路除草(複合) (1)	肩掛け式 防護有	m2	195,000	153.4	29,913,000	
道路除草(複合) (2)	肩掛け式 防護無	m2	3,900	140.8	549,120	
除草処分		m3	850	1,975	1,678,750	
応急処理工		式	1		26,496,295	
応急処理事業工		式	1		26,496,295	
応急処理(1)		式	1		18,402,908	
応急処理(2)		式	1		8,093,387	
除雪工		式	1		2,771,338	
除雪作業工		式	1		2,771,338	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪作業(1)	8:00~20:00	式	1		1,505,981	
除雪作業(2)	20:00~8:00	式	1		1,265,357	
仮設工		式	1		6,831,200	
交通管理工		式	1		6,831,200	
交通誘導警備員		式	1		6,831,200	400人日
直接工事費		式	1		85,560,415	
共通仮設費		式	1		7,259,039	
共通仮設費		式	1		127,536	
運搬費		式	1		127,536	
建設機械運搬費		式	1		127,536	2台
共通仮設費(率計上)		式	1		7,131,503	
純工事費		式	1		92,819,454	
現場管理費		式	1		37,166,788	
工事原価		式	1		129,986,242	

